**新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目**

**车辆租赁服务**

**招**

**标**

**文**

**件**

**招标人：重庆市地质矿产勘查开发局607地质队**

**二〇二五年七月**

**目录**

[第一章 投标人须知 1](#_Toc206407857)

[一、 投标须知前附表 1](#_Toc206407858)

[二、 总则 2](#_Toc206407859)

[1. 适用范围 2](#_Toc206407860)

[2. 投标人资格 2](#_Toc206407861)

[3. 目的 2](#_Toc206407862)

[4. 项目名称 2](#_Toc206407863)

[5. 项目基本信息 2](#_Toc206407864)

[三、 投标要求 4](#_Toc206407865)

[6. 工期要求 4](#_Toc206407866)

[7. 报价要求 4](#_Toc206407867)

[8. 投标费用 4](#_Toc206407868)

[9. 投标文件格式 4](#_Toc206407869)

[10. 投标文件的签署及规定 4](#_Toc206407870)

[11. 投标文件的密封和标记签署及规定 4](#_Toc206407871)

[12. 标书送达 5](#_Toc206407872)

[13. 开标时间与地点 5](#_Toc206407873)

[14. 评标办法 5](#_Toc206407874)

[15. 中标通知 6](#_Toc206407875)

[16. 特别说明 6](#_Toc206407876)

[第二章 项目概况与技术要求 7](#_Toc206407877)

[17. 矿区概况 7](#_Toc206407878)

[18. 工作内容 8](#_Toc206407879)

[附件1：密封袋封面格式 9](#_Toc206407880)

[附件2：投标文件封面样式 10](#_Toc206407881)

[附件3：投标文件格式 11](#_Toc206407882)

[一、报价函 11](#_Toc206407883)

[二、授权委托书 12](#_Toc206407884)

[三、具有独立承担民事责任的能力 13](#_Toc206407885)

[四、基本资格条件承诺函 14](#_Toc206407886)

[五、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 15](#_Toc206407887)

[六、供应商类似项目业绩一览表 16](#_Toc206407888)

[七、投标拟投入本项目人员 17](#_Toc206407889)

[附件4：新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目车辆租赁服务招标评分表 18](#_Toc206407890)

# 第一章 投标人须知

## 投标须知前附表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **事项** | **说明和要求** |
| 1 | 项目名称 | 新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目车辆租赁服务 |
| 2 | 资金来源 | 商业资金 |
| 3 | 招标方式 | 公开招标 |
| 4 | 招标人名称 | 重庆市地质矿产勘查开发局607地质队 |
| 5 | 招标人地址 | 重庆市巴南区渝南大道60号 |
| 6 | 邮编 | 400054 |
| 7 | 电话 | 023-62845536 |
| 8 | 联系人 | 杨东 |
| 9 | 联系电话 | 15086860104 |
| 10 | 投标有效期 | 招标文件公示之日后10天内 |
| 11 | 投标文件的份数 | 2份（正本1份，副本1份） |
| 12 | 投标文件递交方式 | 邮寄 |
| 13 | 投标文件递交地点 | 重庆市巴南区渝南大道60号 |
| 14 | 递交投标文件截止日期 | 2025年8月25日15时 |
| 15 | 开标时间 | 2025年8月25日15时 |
| 16 | 投标报价方式 | 一轮报价 |
| 17 | 评标办法 | 综合评分法 |
| 18 | 签订服务协议期限 | 收到中标通知书后5个工作日内 |
| 19 | 投标保证金 | ¥2300.00元 |
| 20 | 履约保证金 | 投标保证金转为履约保证金 |
| 21 | 最高限价 | 本项目采购预算：23.00万元 |

## 总则

### 适用范围

本招标文件仅适用于本次邀请招标采购项目。

### 投标人资格

**2.1** 符合中华人民共和国政府采购法第二十二条规定：

1. 具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照或事业单位法人证书复印件加盖鲜章）；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供承诺函或2024年度的财务审计报表或单位账务报表）；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供证明材料或承诺函）；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供证明材料或承诺函）；
5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函）；

**2.2** 投标人单位及其现任法定代表人、主要负责人参加本次投标活动前三年内不得具有行贿犯罪记录（提供承诺函）。

**2.3** 本次投标不接受联合体投标。

### 目的

我队拟对“新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查”车辆租赁工作进行招标，评选出一家中标单位，以完成项目的地质测量、地质编录、采样、综合研究及编写报告工作。

### 项目名称

新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目车辆租赁服务。

### 项目基本信息

见表1-1

**表1-1 项目基本信息一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 地理位置及坐标 | 工作区位于新疆，行政区划隶属新疆阿克陶县木吉乡所辖。从喀什出发，沿G314国道向南西经奥依塔克镇(科邦锰业所在地)-盖孜边防检查站-布伦口水电站(白沙湖)行进约165千米，后向北西沿X399木吉边防公路经昆提别斯村-木吉乡、沿Y043乡道由木吉乡至布拉克村行程约90千米，再沿简易运矿砂石道路向北西行驶约65千米可达详查区驻地，全程约320千米。因通行车辆主要为运矿用重型卡车，路况较差，夏季洪水较大时，局部路面经常被冲毁，通行不便。详查区离G314国道150千米，离喀什飞机场约365千米。  详查区内部交通条件相对较差。除详查区内2015～2018年开展调查评价-普查工作及2020-2023年详查工作修建的简易钻探施工便道外，其他地段均需人力步行，多数地段地势陡峻，通行较为困难。工作区拐点坐标（2000国家大地坐标系）：   |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | | 序号 | 直角坐标（CGCS2000） | | 地理坐标（CGCS2000） | | | X | Y | 经度 | 纬度 | | 1 | 4358764.794 | 25413492.738 | 73°59′46.703″ | 39°21′29.958″ | | 2 | 4357892.996 | 25413757.329 | 73°59′58.132″ | 39°21′01.782″ | | 3 | 4357870.000 | 25413730.000 | 73°59′57.015″ | 39°21′01.026″ | | 4 | 4357595.000 | 25413728.000 | 73°59′57.059″ | 39°20′52.110″ | | 5 | 4357600.000 | 25411907.000 | 73°58′41.018″ | 39°20′51.611″ | | 6 | 4357987.000 | 25411910.000 | 73°58′40.960″ | 39°21′04.159″ | | 7 | 4358764.794 | 25413492.738 | 73°59′46.703″ | 39°21′29.958″ | | | |
| 区块编码 |  | 工作程度 | 详查 |
| 勘查区面积 | 1.42km2 |
| 主要实物工作量 | 可控源音频大地电磁测深测量120点，钻探6797m/26孔，基本分析测试样450件等。 | | |
| 预期成果提交时间 | 2025年12月前提交《新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查地质报告》及相关附图、附表、附件。 | | |

## 投标要求

### 工期要求

项目车辆使用时间预计为2025年8月-2025年12月。

### 报价要求

**7.1** 所有投标均以人民币报价。供应商的投标报价应遵守《中华人民共和国价格法》。

**7.2** 供应商应在投标报价表上标明招标项目的单价、总价，并由法定代表人或其委托代理人签署（格式见附件3）。

**7.3** 招标人不接受具有附加条件的报价。

**7.4** 供应商所报的投标报价的单价在合同履行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变。任何包含价格调整要求的投标，将被认定为投标无效。

### 投标费用

投标方自行承担参加本次投标活动有关的全部费用。

### 投标文件格式

**9.1** 投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按要求提供相应的资料，并保证所提供的全部资料的真实性，否则，其投标文件可能被拒绝。

**9.2** 投标人应按招标文件中提供的文件格式填写（见附件3）。

### 投标文件的签署及规定

**10.1** 投标人应将投标材料装订成册提交正本一份、副本一份，并在投标文件上明确注明“正本”或“副本”字样，正本和副本有差异时，以正本为准。

**10.2** 所有投标材料须用A4纸打印，并加盖投标人单位公章。

**10.3** 投标报价表中不许有加行、涂抹或改写。若有修改须由签署投标文件的人进行签字。但价格部分不得有任何修改、涂抹。

**10.4** 投标文件证明材料中缺少单位公章低于2处时，投标文件仍视为有效。

### 投标文件的密封和标记签署及规定

**11.1** 投标人应将投标材料（正本一份、副本一份）一起密封，密封袋上写明投标项目名称、投标人名称，加盖投标人单位公章。

**11.2** 投标文件的正本需打印或用不褪色墨水书写，并由投标人的法定代表人或其委托代理人按招标文件规定在投标文件上签字并加盖单位公章。由委托代理人持签字的“法定代表人授权委托书”，并将其附在投标文件中。

**11.3** 如对投标文件进行了修改，则应由投标人的法定代表人或其委托代理人在每一修改处签字，投标文件的副本可采用正本的复印件。

### 标书送达

#### 12.1 标书送达地点

重庆市巴南区渝南大道60号，重庆市地质矿产勘查开发局607地质队。

#### 12.2 截止时间

2025年8月25日15时前送达到指定地点，逾期未送到指定地点或内容不符合规定的投标书视为放弃竞标。

#### 12.3 联系方式

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 联系人： | 杨东 | 联系电话： | 15086860104 | 邮编： | 400054 |

### 开标时间与地点

#### 13.1 开标时间

2025年8月25日15时

#### 13.2 开标地点

重庆市巴南区渝南大道60号重庆市地质矿产勘查开发局607地质队办公楼1楼中会议室。

### 评标办法

**14.1** 评标采取综合评分法。

**14.2** 对所有实质上响应的投标文件进行综合打分、排序，按最终得分由高向低排序，综合评分最高的投标人将被推荐为第一中标候选人，综合评分次高的投标人将被推荐为第二中标候选人，依次类推。排名靠前的中标候选人放弃时，排名其后的候选人依次上升一个名次。

**14.3** 投标人不得干扰招标方的评议活动，否则将废除其投标。

**14.4** 项目技术服务招标评分表见附件4。

### 中标通知

中标人确定后，招标方向中标人发出《中标通知书》，并电话通知其他未中标的投标人，但对未中标原因不做解释。收到《中标通知书》的投标人需在5个工作日内洽谈合作协议。

### 特别说明

中标人不得将工作再分包或转包（实质性要求）。

# 第二章 项目概况与技术要求

### 矿区概况

#### 17.1 交通位置

详查区行政区划隶属新疆阿克陶县木吉乡所辖。与外部的交通尚属方便，汽车可通行。从喀什出发，沿G314国道向南西经奥依塔克镇(科邦锰业所在地)-盖孜边防检查站-布伦口水电站(白沙湖)行进约165千米，后向北西沿X399木吉边防公路经昆提别斯村-木吉乡、沿Y043乡道由木吉乡至布拉克村行程约90千米，再沿简易运矿砂石道路向北西行驶约65千米可达详查区驻地，全程约320千米。因通行车辆主要为运矿用重型卡车，路况较差，夏季洪水较大时，局部路面经常被冲毁，通行不便。详查区离G314国道150千米，离喀什飞机场约365千米。

详查区内部交通条件相对较差。除详查区内2015～2018年开展调查评价-普查工作及2020-2023年详查工作修建的简易钻探施工便道外，其他地段均需人力步行，多数地段地势陡峻，通行较为困难。

#### 17.2 自然地理条件

详查区属昆盖山北坡帕米尔高原到外阿赖山脉的过渡地带，属高原山地。南部外围为玛尔坎阿塔乔库峰，海拔5512.8米，具典型冰川地貌特征，地形起伏较大，山脊线呈尖棱状，峰顶常年有冰川覆盖。在地形地貌上详查区自北向南呈阶梯状由低变高，详查区北部最低海拔3200米，最高东南部海拔4000米，高差约800米，一般地形坡度60～70°。区内地表有少量坡积覆盖，基岩出露较好，基岩风化作用较强烈。有两条季节性大冲沟横穿详查区，形成沟深坡陡，高山深切割地貌，地表锰矿层所处部位海拔高度3328～3657米。

详查区地势高峻，属大陆性高山气候，气候干冽，年降水量不足150mm。气候具有明显的垂直分带性，随高度的增加，气压、气温逐渐降低，在一定高度范围内降水、降雪随高度上升而增加，且多集中在冬季。年平均气温在-10℃。7-8月份气温最高不过16℃，1月平均气温仅有-27.2℃，昼夜温差较大，平均达14.3～15.2℃。太阳辐射强，空气稀薄。

冰冻期10月至次年5月，冻土层厚度一般1米左右，11月进入稳定冰冻期，4月中旬冻土层开始解冻，无常年冻土层存在；进入冬季，矿区及周围山区冰雪覆盖，岩石表面冻结，冬季积雪厚度一般0.2-0.5米，夏季温暖融化。

详查区属塔里木河流域→克孜勒苏河流域(一级支流)→玛尔坎苏河流域(二级支流)。详查区内无常年水流，详查区外邻近玛尔坎苏河、喀拉特河，均为常年性河流，具有季节性流量变化的特点。

详查区位于天山南麓与昆仑山的结合部位，地质构造复杂，区内属地震多发区，地震活动较频繁。根据《中国地震动峰值加速度区划图》(GB18306-2015)，工作区内地震动峰值加速度为0.40g(见图1-9)；根据《中国地震动反应谱特征周期区划图》(GB18306-2015)地震动加速度反应谱特征周期: 0.45 (s)，根据《中国地震烈度区划图(1990)》对应的地震基本烈度为Ⅸ度区(见图1-10)。

17.2.4 社会经济概况

工作区附近人口稀少，无常住居民，主要为季节性游牧的柯尔克孜族和在矿山作业的人员。近年来由于新疆维稳需求，在卡拉特河口处设置了穆呼边防哨所，将当地牧民编制为护边员，轮流值守。工作区一带无居民点和耕地，周边较远的范围内有矿山企业从事矿山开采生产。工作区工作所需生活、生产物资均需从喀什、阿克陶县等地调入。

### 工作内容

为我队的新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目的地质测量、地质编录、采样、综合研究及编写报告工作等工作提供车辆（含驾驶人员）服务。服务中主要事项如下：

1、一般情况下派出两台车辆（含驾驶人员），具体用车情况由招标单位根据工作需要确定。

2、提供的车辆必须满足《关于印发<自治区地质局车辆安全管理办法>等9个安全管理制度的通知》（新地质发〔2024〕5号）及队相关管理办法要求。

3、派出的驾驶人员驾龄要求5年以上且具有高原山区道路驾驶经验，派出的驾驶人员需服从管理。

4、本项目的单价为包干价，派出人员的野外费用、油费和过路费、车辆的维修保养费用等全部费用均由中标单位承担。

5、由于车辆租赁为不连续租赁，故每次用车均与确定的租赁公司签订车辆租赁合同。

## 附件1：密封袋封面格式

**新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目**

**车辆租赁服务投标文件**

**投标单位： （加盖公章）**

**启封时间：开标前不得启封**

## 附件2：投标文件封面样式

**正本或副本**

**投标文件**

**项目名称：**

**供应商名称： （加盖公章）**

**开标日期： 年 月 日**

## 附件3：投标文件格式

### 一、报价函

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 项目名称 | 新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目车辆租赁服务 | | | | | |
| 投标人 |  | | | | | |
| 报价 | 单价 | 小写： | 预估工作量 |  | 总价 | 小写： |
| 大写： | 大写： |
| 工期 |  | | | | | |
| 备注 | 报价金额为单价与工作量的乘积；其中单价一旦报价就不能改变。工作量为预估工作量，最终以实际完成工作量为结算工作量。 | | | | | |

投标人（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

年 月 日

### 二、授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目车辆租赁服务（项目名称）投标文件、签订合同和处理相关事宜（向有关行政监督部门投诉另行授权），其法律后果由我方承担。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至本项目结束为止。

代理人无转委托权。

投标人： （盖单位章）

法定代表人： （签字或盖章）

委托代理人签字： （签字）

年 月 日

附：法定代表人身份证复印件。

委托代理人身份证复印件。

### 三、具有独立承担民事责任的能力

1、营业执照或事业单位法人证书；

2、法定代表人身份证复印件。

**注：①企业若已更换为三证合一的则提供营业执照副本复印件，事业单位提供事业单位法人证书，其他组织提供营业执照等证明文件，自然人提供身份证明均具备此条同等效力。②根据国务院办公厅关于加快推进“多证合一”改革的指导意见（国办发〔2017〕41号）等政策要求，若资格要求涉及的登记、备案等有关事项和各类证照已实行多证合一导致供应商无法提供该类证明材料的，供应商须提供承诺，格式自拟。**

### 四、**基本资格条件承诺函**

投标人名称：

法定代表人或委托代理人签字：

日 期： 年 月 日

### 五、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

（提供证明材料或承诺函，格式自拟）

投标人名称：

法定代表人或委托代理人签字：

日 期： 年 月 日

### 六、供应商类似项目业绩一览表

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **签订时间** | **业主单位** | **项目名称** | **项目地点** | **合同价款** | **备注** |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

注：以上业绩提供近五年类似项目业绩（地质调查、矿产勘查）并提供证明材料(中标（成交）通知书或合同复印件)。

投标人名称：

法定代表人或委托代理人签字：

日 期： 年 月 日

### 七、投标拟投入本项目人员

（格式自拟）

投标人名称：

法定代表人或委托代理人签字：

日 期： 年 月 日

## 附件4：新疆阿克陶县穆呼锰矿补充详查项目车辆租赁服务招标评分表

**投标单位名称：**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审、评分因素及权重** | **分值** | **评审、评分标准** | | **评审、评分结论** | **备注** |
| 1 | 资格符合性评审 | 符合性 | 1. 投标文件袋是否密封、盖章，投标文件签字、盖章是否齐全； 2. 是否具备招标文件中规定的资格条件和要求； 3. 是否按照招标文件规定的格式要求编制； 4. 是否符合法律法规和招标文件中规定的其他实质性要求； 5. 是否存在招标文件规定的其他无效情形。 | | （1）是□否□  （2）是□否□  （3）是□否□  （4）是□否□  （5）是□否□  通过□，不通过□ |  |
| 2 | 投标报价  50% | 50 | 满足招标文件要求且投标报价最低的为基准价，其价格分为满分（50分）；其他投标人的得分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（基准价/投标报价）×50。 | | 分 |  |
| 3 | 履约能力  30% | 20 | 提供近五年类似业绩并提供证明材料(中标（成交）通知书或合同复印件)。每提供一项得6分，本项最高得30分；未提供证明材料不得分。 | | 分 |  |
| 4 | 人员配置  20% | 15 | 人员配置内容详细完整、合理可行、完全满足项目需求得20分，较为完整、基本合理得10分，人员和设备配置无法满足不得分。 | | 分 |  |
| **合 计 得 分** | | | |  | | |

评审人员： 监督人员：